2

П Р О Т О К О Л

оценки и сопоставления заявок
на право заключения с Федеральным государственным унитарным предприятием «Ставропольское протезно-ортопедическое предприятие» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации договора на поставку сырья, материалов, комплектующих для производства протезно-ортопедических изделий и средств реабилитации

	23 сентября 2015
	№ 3
	г. Ставрополь

Присутствовали:
Председатель комиссии – директор Марков Н.Н.

Члены комиссии:
Дубинин С.П.. – заместитель директора,
Молокович В.А. – инженер по комплектации,

Секретарь комиссии – юрисконсульт Голикова Л.Ю.

Таким образом, из 5 членов комиссии присутствовали на заседании 3 члена комиссии или 60 процентов от общего количества членов конкурсной комиссии. Комиссия правомочна принимать решения.
Место проведения заседания: г. Ставрополь, ул. Партизанская, 41б, Федеральное государственное унитарное предприятие «Ставропольское протезно-ортопедическое предприятие» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации.
Время начала заседания конкурсной комиссии - 13 часов 00 минут (время московское). Время окончания заседания конкурсной комиссии - 15 часов 45 минут. Дата составления и подписания протокола – 24 сентября 2015 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О подведении итогов открытого конкурса № 31502720143 от 02.09.2015 года конкурсной комиссией по размещению заказов на поставку сырья, материалов, комплектующих для производства протезно-ортопедических изделий и средств реабилитации

I. СЛУШАЛИ:
Молокович В.А.: предмет конкурса - Поставка сырья, материалов, комплектующих для производства протезно-ортопедических изделий и средств реабилитации
Лот  № 1. Полуфабрикаты и материалы для протезов верхних и нижних конечностей – 2 568 130 рублей 00 копеек;
Лот № 2. Комплектующие для изготовления протезов нижних конечностей – 998 018 рублей 00 копеек;
Лот № 3. Полуфабрикаты максимальной готовности для изготовления ортопедической обуви  – 3 335 760 рублей 00 копеек.

II. РЕШИЛИ:
1. Признать победителями конкурса и присвоить первый номер заявкам, в которых предложены лучшие условия исполнения договора.

Общество с ограниченной ответственностью «Центр протезирования и ортопедии», Н.Новгород, ул. Адмирала Нахимова, д. 20 по Лоту № 1, позиции №№  1-12, 14-15 (согласно данным лота), с ценой договора 1 499 830 (один миллион четыреста девяносто девять тысяч восемьсот тридцать) рублей 00 копеек.

Индивидуальный предприниматель Склярова Марьям Рамазановна, г. Ростов-на-Дону, ул. Украинская, д. 135 по Лоту № 1, позиции №№ 13, 16, 17 (согласно данным лота), с ценой договора 1 055 450 (один миллион пятьдесят пять тысяч четыреста пятьдесят) рублей 00 копеек.

Общество с ограниченной ответственностью «Ортопедические инновации», г. Москва, ул. Долгоруковская, д. 23 А, по Лоту № 3, с ценой договора 3 240 400 (три миллиона двести сорок тысяч четыреста) рублей 00 копеек.

2. В соответствии с п.13.12 Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд Федерального государственного унитарного предприятия «Ставропольское протезно-ортопедическое предприятие» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации признать конкурс по Лоту 2 не состоявшимся, в связи с подачей для участия в открытом конкурсе единственной заявки.

3. Заключить договор поставки с единственным участником открытого конкурса по Лоту № 2 Обществом с ограниченной ответственностью «Компания ВИТА-ОРТА», Московская область, г. Мытищи, ул. Октябрьская, д. 10, с ценой договора 998 018 (девятьсот девяносто восемь тысяч восемнадцать) рублей 00 копеек.

4. В течение 3-х рабочих дней с момента подписания настоящего протокола передать победителям проекты договоров поставки.

Председатель комиссии                                                  ___________ Н.Н. Марков

Члены комиссии:
                                                                                          ___________ С.П. Дубинин
   			              ___________ В.А. Молокович

Секретарь комиссии:  				              ____________ Л.Ю. Голикова